
UCHWAŁA  NR 6/2024

REJONOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ NR 14 W SIERADZU

z dnia  20 maja  2024  r.

w  sprawie  trybu  i sposobu  zastępczego  przekazywania  danych

o liczbie  osób  ujętych  w  spisach  wyborców  oraz  liczbie  wyborców,

którym  wydano  karty  do głosowania  w  stałych  obwodach  głosowania

w  wyborach  do Parlamentu  Europejskiego,  zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r.

Na podstawie  art. 175!fi1  pkt 3 ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. Kodeks wyborczy

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) oraz uchwały  Nr 249/2024  Państwowej

Komisji  Wyborczej  z dnia  29 kwietnia  2024  r. w sprawie  trybu  i sposobu  przekazywania

danych  o liczbie  osób  ujętych  w  spisach  wyborców  oraz  liczbie  wyborców,  którym  wydano

karty  do głosowania  w stałych  obwodach  głosowania  utworzonych  w kraju  w  wyborach  do

Parlamentu  Europejskiego  zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. (M.  P. poz.  364)  Rejonowa

Komisja  Wyborcza  nr  14  w  Sieradzu  uchwala,  co następuje.

% 1. 1. Obwodowe  komisje  wyborcze,  dane o liczbie  osób ujętych  w spisach wyborców

oraz  liczbie  wyborców,  którym  wydano  karty  do głosowania  w  stałych  obwodach  głosowania,

zwane  dalej  ,,danymi",  w  przypadku  braku  możliwości  wprowadzenia  ich do  systemu

informatycznego,  przekażą  Rejonowej  Komisji  Wyborczej  nr  14  w  Sieradzu  za pośrednictwem

właściwego  pełnomocnika.

2. Pełnomocnikami  są koordynatorzy  gminni,  o których  mowa w fi 6 ust. 3 uchwały

Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków

oraz  sposobu  pomocniczego  wykorzystania  techniki  elektronicznejwwyborach  do Parlamentu

Europejskiego  zarządzonych  na dzień  9 czerwca  2024  r. (M.P.  poz.  363),  ustanowieni  przez

wójtów  (burmistrzów,  prezydentów  miast)  na obszarze  właściwości  terytorialnej  Rejonowej

Komisji  Wyborczej  nr  14  w  Sieradzu.

3. Obszarem,  z którego  dane  przekazyvvane  są pełnomocnikowi  jest  właściwa  dla  niego

gmina  (miasto).

% 2. 1. Przekazanie  danych przez pełnomocnika  do Państwowej  Komisji  Wyborczej

następuje  za pośrednictwem  systemu  elektronicznego,  o którym  mowa  w  uchwale  Państwowej

Komisji  Wyborczej,  o której  mowa  w fi 1 ust. 2.



-2-

2. W przypadku  braku  możliwości  użycia  systemu  elektronicznego,  dane  przekazuje  się

telefonicznie  pełnomocnikowi  do spraw  informatyki  Dyrektora  Delegatury  Krajowego  Biura

Wyborczego  w  Sieradzu,  na wskazany  przez  tego  pełnomocnika  numer  telefonu.

% 3. 1. Ustala się wzór  informacji,  na których  pełnomocnicy  wpisywać  będą dane. Wzór

informacji  stanowi  załącznik  nr  1 do uchwały.

2. Ustala  się  wzór  formularza,  na którym  będą  przyjmowane  dane  w  siedzibie  Rejonowej

Komisji  Wyborczej  nr  14 w  Sieradzu  w przypadku  braku  możliwości  użycia  systemu

informatycznego.  Wzór  formularza  stanowi  załączniki  nr  2 do uchwały.

% 4. 1. Zobowiązuje  się dyrektora  Delegatury  Krajowego  Biura Wyborczego  w Sieradzu

do bezzwłocznego  przekazania  uchwały  wójtom,  burmistrzom  i prezydentom  miast  oraz

pełnomocnikom.

2. Zobowiązuje  się  wójtów,  burmistrzów  i prezydentów  miast  do  przygotowania

odpowiedniej  liczby  informacji  dla  obwodowych  komisji  wyborczych,  sporządzonych

wgwzoru  określonego  w g 3 ust. 1, dostosowanych  do godziny  sprawozdawczej  i liczby

obwodów  głosowania  w  gminie  (mieście).

3. Zobowiązuje  się  pełnomocnika  Dyrektora  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  do

spraw  informatyki  do  przekazania  pełnomocnikom  najpóźniej  do  dnia  wyborów,  za

pośrednictwem  poczty  elektronicznej,  numeru  telefonu,  pod  którym  będą  przyjmowane  dane

w  siedzibie  Rejonowej  Komisji  Wyborczej  nr  14  w  Sieradzu.

% 5. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

6!4

'ty'}, h

Przewodniczący

Rejonowej  Komisji  Wyborczej  nr  14

w  Sieradzu

z  """"1<;«c-(-l)t5(i(1
Tomasz  Kucharski



Załącznik  nr  I

do uchwały nr 6/2024  Rejonowej Komisji
Wyborczej  nr  14  w  Sieradzu

z dnia  20  maja  2024  r.

WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO

9 czenvca 2024 r. i godzina: ........*
Pełnomocnik  Rejonowej  Komisji  Wyborczej  nr  14  w  Sieradzu

(koordynator  gminny)

w  Gminie  (Mieście)..............,...............................................................................

(imię  inazwisko,  numer  telefonu  iadres)

Numer

obwodu

Adres  obwodowej  komisji

wyborczej

Imię  i nazwisko

przewodniczącego  komisji

Numer

telefonu

do  komisji

Liczba  osób

uprawnionych

do  głosowania

Liczba  wyborców,

którym  wydano

karty  do

głosowania

1

2

3

4

5

6

RAZEM

(podpis  Pełnomocnika)

Sposób  przekazywania  pełnomocnikowi  danych  z komisji  obwodowej.

Przewodniczący  obwodowej  komisji  wyborczej  po połączeniu  się  z pełnomocnikiem  podaje

kolejno  dane:

1  ) numer  obwodu;

2 ) adres  komisji  obwodowej;

3 ) imię  i nazwisko  przewodniczącego  komisji  obwodowej  (jeśli  informację  przekazuje

zastępca  przewodniczącego  lub  inny  członek  komisji,  powinien  podać  imię  i nazwisko

przewodniczącego  oraz  własne);

4 ) liczbę  osób  uprawnionych  do głosowania  w  formie:,,liczba  uprawnionych:  jeden,  zero,

dwa,  cztery;  powtarzam:  tysiąc  dwadzieścia  cztery";

5 ) liczbę  wyborców,  którym  wydano  karty  do głosowania,  w  formie:,,liczba  wydanych  kart:

cztery,  pięć,  jeden;  powtarzam:  czterysta  pięćdziesiąt  jeden".

UWAGA!

dane  należy  przekazać  pelmnihviiiikuwi  dwukrotnie  w  ciągu  dnia  najpóźniej

do  godz.  12.30  i17.30,  wg  stanu  na  godz.  12.00  i 17.00

*wpisać  właściwą



WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO

9 czemca  2024  r. l godzina:  ........*
REJONOWA KOMISJ A WYBORCZA NR 14  W SIERADZU

Lp. Miasto  - Gmina

Liczba stałych  obwodów
głoscwania Liczba  osób

uprawnionych

do  głosowania

Liczba  wydanych

kart  do

głosowaniaogółem

z których  nie

otrzymano

danych

1. gm.  Działoszyn 7

2. gm.  Kiełczygłów 3

3. gm.  Nowa  B?zeźnica 4

4. gm.  Pajęczno 8

5. gm.  Rząśnia 7

6. gm.  Siemkowice 4

7. gm.  Strzelce  Wielkie 4

8. gm.  Sulmierzyce 5

9. m. Sieradz 23

10. gm.  Błaszki 12

11. gm.  Brąszewice 4

12. gm.  BrzeŹnio 5

13. gm.  Burzenin 9

14. gm.  Goszczanów 7

15. gm.  Klonowa 5

16. gm.  Sieradz 7

17. gm.  Warta 1l

18. gm.  Wróblew 4

19. gm.  Złoczew 7

20. gm.  Biała 8

21. gm.  Czarnożyły 6

22. gm.  Konopnica 6

23. gm.  Mokrsko 6

24. gm.  Osjaków 6

25. gm.  Ostrówek 6

26. gm.  Pątnów 9

27. gm.  Skomlin 4

28. g-m. Wieluń 25

29. gm.  Wierzchlas 8

30. gm.  Bolesławiec 4

31. gm.  Czastary 4

32. gm.  Galewice 8

33. gm.  Lututów 6

34. gm.  Łubnice 5

35. gm.  Sokolniki 5

36. g-m. Wieruszów 12

37. m. Zduńska  Wola 21

38. gm.  Szadek 7

39. g-m. Zapolice 5

40. gm.  Zduńska  Wola 7

RAZEM 304

*wpisać  właściwą

Załącznik  nr  2

do uchwały  nr 6/2024  Rejonowej  Komisji
Wyborczej  nr  14  w  Sieradzu

z dnia  20  maja  2024  r.


